
 Číslo smlouvy objednatele: 1164-2017-520205 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 115/2017 
 Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Jestřabí u Velké Bíteše 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 1164-2017-520205 ze dne 18. 9. 2017     

Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Jestřabí u Velké Bíteše – upřesnění přídělů 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím Pobočky 
Žďár nad Sázavou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad 
Sázavou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Lubomír Hrdlička, rada Pobočky Žďár 
nad Sázavou  

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

Telefon:  727 957 204 

E-mail : zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS:  z49pe3 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Zdeněk Kolář, GEODEZIE, sdružení 
podnikatelů 

Sídlo: XXXXXXXXXXXXXXXX Bystřice nad 
Pernštejnem 

Zastoupen: Zdeňkem Kolářem, zástupcem sdružení 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Zdeněk Kolář, zástupce sdružení 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: ---------------------- 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 723 11 266 

DIČ: ---------------------- 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

---------------------- 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:zdarnsazavou.pk@spucr.cz


 
Strana 2 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2, kterým se mění smlouva o dílo  

č. objednatele č. 1164-2017-520205 ze dne 18. 9. 2017 na vyhotovení geodetických prací pro 

rekonstrukci přídělů v katastrálním území Jestřabí u Velké Bíteše (dále jen „JPÚ“). 

Zhotovitel není registrován jako plátce DPH. Na základě této skutečnosti se mění: 

1. cena prací u etap 3.3.6. a 3.3.7. následovně: 

Dílčí část MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

DPH  

21 %  

v Kč 

Termín 

ukončení 

3.3.6. Vyhotovení 

geometrického plánu nového 

uspořádání pozemků 

ha 18 1 950,00 35 100,00 není 

plátce 

DPH 

do 2 měsíců    od 

výzvy objednatele 

3.3.7. Vytyčení nového stavu 100 

bm 

20 350,00 7 000,00 není 

plátce 

DPH 

do 2 měsíců    od 

výzvy objednatele 

 

2. Celková cena díla se na základě bodu 1. mění následovně: 

Celková cena bez DPH v Kč 177 480,00 

DPH 21% v Kč 28 430,00 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 205 910,00 

 

II. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 2.9.2020 V Bystřici n. P. dne 31.8.2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Ing. Petr Pejchal, 
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou 
Státního pozemkového úřadu  

 

Zdeněk Kolář 
zástupce sdružení 



 
Strana 3 

 

Příloha dodatku č.2 SOD č. 1164-2017-520205 

 

Dílčí část MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

DPH 21 

% 

V Kč 

 

Termín 

ukončení 

3. 3. 1. Vyšetření, 

vytyčení a zaměření 

obvodu 

100 bm 32 2 250,00 72 000,00 15 120,00 31. 8. 2018 

3. 3. 2. Vyhotovení 

soupisu nemovitostí 

100 bm 32 550,00 17 600,00 3 696,00 31. 8. 2018 

3. 3. 3. Vyhotovení 

geometrického plánu 

na obvod JPÚ 

100 bm 32 1 340,00 42 880,00 9 005,00 30. 9. 2018 

3. 3. 4. Stabilizace 

bodů hranic pozemků 

plastovými mezníky 

bod 50 40,00 2 000,00 420,00 31. 8. 2018 

3. 3. 5. Zaměření 

skutečného stavu 

 

ha 18 50,00 900,00 189,00 31. 8. 2018 

3. 3. 6. Vyhotovení 

geometrického plánu 

nového uspořádání 

pozemků 

ha 18 1 950,00 35 100,00 není 

plátce 

DPH 

do 2 měsíců 

od výzvy 

objednatele 

3. 3. 7. Vytyčení 

nového stavu 

 

100 bm 20 350,00 7 000,00 není 

plátce 

DPH 

do 2 měsíců 

od výzvy 

objednatele 

  

Celková cena  

bez DPH v Kč 

 177 480,00 

DPH 21%  

v Kč 

 28 430 

Celková cena díla 

včetně DPH v Kč 

 205 910,00 

 


